
   

Písemná zpráva zadavatele   strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) pro 

veřejnou zakázku na služby, zadávaná v nadlimitní režimu podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (2), § 15, § 
25, § 56 a souvisejících Zákona s názvem: 

Zpracování projektové dokumentace a výkon autorského 
dohledu na akci:  

„Bytová výstavba Kamenný vrch II, 1. etapa“ 
ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní 

NADLIMITNÍ REŽIM 
OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ 

 

1. Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek Z2020-033710 
Evidenční číslo zakázky uvedené v Úředním věstníku Evropské unie 2020/S 189-456640 

2. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: Statutární město Brno 
Sídlo zadavatele: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Jan Sponar, vedoucí oddělení bytové výstavby a správy fondů 

Kontaktní osoba: Blanka Obršliková, koordinátorka projektůPopis předmětu veřejné 
zakázky 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
28 340 000,- Kč bez DPH 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 
otevřené řízení zadávané v nadlimitním režimu 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Účastník zadávacího řízení číslo 1: 

Obchodní firma (název): Atelier 99 s.r.o. 
Sídlo: Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 02463245 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

7. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění jejího výběru  

Účastník zadávacího řízení číslo 1: 

Obchodní firma (název): Atelier 99 s.r.o. 
Sídlo: Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 02463245 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka číslo 1 společnosti Atelier 99 s.r.o. je jedinou nabídkou, předloženou v řádné lhůtě pro podání nabídek, 



   

Písemná zpráva zadavatele   strana 2 

stanovené zadavatelem v Oznámení o zahájení zadávacího řízení; uveřejněném podle § 212 Zákona ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 24. 9. 2020 pod evidenčním číslem Z2020-033710 a v Dodatku k Úřednímu 
věstníku Evropské unie dne 29. 9. 2020 pod značkou 2020/S 189-456640 (dále rovněž jen „Oznámení“); a 
v ZADÁVACÍCH PODMÍNKÁCH uveřejněných na profilu zadavatele a současně nabídkou, u které účastník řádně 
prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených Zákonem a zadavatelem. 

8. Identifikační údaje poddodavatele(ů), který se podílet na plnění veřejné zakázky  

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Nezrušeno/Zavedeno. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nepoužity. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odstavec (3) Zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odstavec (2) Zákona. 

 


